НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.12.2023 № 110

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

 В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу. Прилагается.

2. Утвердить коды главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

согласно приложению № 2 к настоящему приказу. Прилагается.

3. Признать утратившими силу:

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.12.2022 № 95 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

25.01.2023 № 9 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

21.02.2023 № 24 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

03.03.2023 № 30 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.03.2023 № 33 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

27.04.2023 № 40 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

02.05.2023 № 43 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

09.06.2023 № 52 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

23.06.2023 № 60 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

21.07.2023 № 63 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.08.2023 № 68 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

22.11.2023 № 89 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.11.2023 № 95 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

приказ начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.12.2023 № 103 «О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и

распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и

исполнении бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Заместитель главы

администрации

муниципального

образования, начальник

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова